
高森町公共工事入札結果一覧　　 入札分

№ 工事（委託）番号 工事（委託）名 入札金額 契約金額 落札業者

1 生環工第 1 号 千本桜東屋改修工事 1,360,000円 1,468,800円 下田工務店 平成２９年１１月２９日 ～ 平成２９年１２月２８日

2 総工第 ５ 号 高森町消防団第４分団２部格納庫及び詰所解体工事 995,000円 1,074,600円 (株)別匠 平成２９年１１月２９日 ～ 平成２９年１２月１８日

3 建土工第 １０ 号 片山・下山線道路改良工事 41,250,000円 44,550,000円 (有)佐藤建設 平成２９年１１月２９日 ～ 平成３０年３月３０日

4 建土工第 １２ 号 村山・高尾野線道路舗装整備工事 10,450,000円 11,286,000円 (株)草村道路建設工業平成２９年１１月２９日 ～ 平成３０年３月１６日

5 災補河第 130 号 吉尾野川災害復旧工事 2,075,000円 2,241,000円 (有)カツキ企工 平成２９年１１月２９日 ～ 平成３０年２月１４日

6 災補河第 １３１ 号 村山川災害復旧工事 2,984,000円 3,222,720円 (有)後藤樹木園 平成２９年１１月２９日 ～ 平成３０年２月２１日

7 災補道第 １３２ 号 柳谷・木郷線災害復旧工事 2,698,000円 2,913,840円 (資)松田興業 平成２９年１１月２９日 ～ 平成３０年３月２日

8 災補道第 １３３ 号 上玉来・山ノ神線災害復旧工事 1,564,000円 1,689,120円 (有)村上産業 平成２９年１１月２９日 ～ 平成３０年２月２１日

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

工　　期

平成２９年１１月２４日(金)



高森町公共工事入札結果一覧　　 入札分

№ 工事（委託）番号 工事（委託）名 入札金額 契約金額 落札業者 工　　期

平成２９年１１月２４日(金)

21

22

23

24

25

26


